Taquaritinga, 20 de agosto de 2019.

OFÍCIO Nº342/2019

Ref.: INDICAÇÃO Nº. 136/2019

Senhor PREFEITO,

  Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que na

sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 19 de agosto, foi aprovada indicação

do vereador MARCOS BONILLA  de seguinte teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal para que realize, através do setor

competente, a instalação de iluminação com lâmpadas de Led, da mesma forma como

foi feito na Praça Dr. Aimone Salerno, para a Praça da Igreja de Santa Luzia, além da

revitalização deste local, com a colocação de um playground.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de agosto de 2019.

                            No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de

Vossa Excelência, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga – SP